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Bestyrelsens Beretning 
Generalforsamlingen 2025 

  
 

Ved min tiltrædelse som formand af Odsherred Turistforening, havde jeg et 
ønske om at vi skulle være kendt for andet end ”bare” oplevelser i Klub 
Odsherred.  
 
Dette ønske har jeg ikke fået indfriet, - trods ihærdige (synes jeg selv) forsøg.  
Om det skyldes at der ikke har været noget at blive involveret i, eller det er 
manglende kendskab til vores forening, - vides ikke.  
 
Jeg blev i maj måned opmærksom på et turismenetværk, som var inviteret til 
konference, som vi ikke havde hørt om. På foranledning heraf fik jeg stablet 
et møde på benene med først turistchef Claus Rex og siden Erhvervs- og 
Detailchefen i kommunen, Tina Charlotte Frederiksen for at fortælle dem om 
mit ønske. Begge var meget forstående, men det har ikke resulteret i mere 
aktivitet. Vi har nærmest intet hørt fra nogen af dem siden. Dog er foreningen 
kommet på deres mailingliste, så vi bliver orienteret om deres aktiviteter, men 
derudover, ingenting. 
 
Til gengæld kom der da lidt røre i andedammen, da jeg med et indlæg i 
avisen støttede op om Tårnet ved Danmarks Midtpunkt. Rørvig skal ifølge 
specielt sommerhusejerne i området helst forblive, som det altid har været, så 
nye tiltag til gavn for turisterne er ikke velkomne. Vi bad i kommunen specifikt 
om at blive kontaktet i forbindelse med projektets høringsrunde, men det 
første forslag blev ifølge borgmesteren trukket tilbage og der ventes at 
komme en ansøgning om et nyt projekt.  
 
Al omtale er godt uanset om den er god eller dårlig, - sådan har det jo altid 
heddet sig, - så da programmet Naboen fra Helvede rullede over skærmen, 
med indslag fra vores generalforsamling i 2024, hvor vi uddelte turistprisen til 
Simon Larsen fra Minigolfparken, så var der i hvert fald én, som henvendte 
sig til os for at gøre opmærksom på at Simon slet ikke havde fortjent den pris. 
Vi valgte ikke at svare på henvendelsen. Vi synes nemlig stadig at Simon gør 
det godt i Minigolfparken, - så vi håber at striden med naboen løser sig.  
 
Jeg har i årets løb deltaget i forskellige møder, som repræsentant for vores 
forening, for som tidligere nævnt at skabe noget mere kendskab til os. Bl.a. 
var jeg til præsentation af Nordicland (og ikke Nordirland, som jeg vist fik 
skrevet i referatet). Spændende om det lykkes at skaffe kapital til det.  
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Kommuneplan 2030 er under udarbejdelse, her deltog jeg i august i et 
infomøde i Asnæs, - Borgmesteren startede møde med at byde velkommen 
specielt til dem hun kaldte ”Rørvig-banden” og gav dem besked på at vi ikke 
skulle tale om udsigtstårn, - det kom dog meget til at handle om at begrænse 
turisterne i Rørvig, - men da også lidt om landet ved Sidinge Fjord. 
 
Vi har i 2024 deltaget i Folkemødet i Odsherred, Høstmarkedet i Asnæs og i 
Landliggerweekenden i Anneberg Kulturpark. Folkemødet var i lighed med 
tidligere år et godt arrangement, selvom det var regnvejr, - måske var det i 
virkeligheden vores held, da folk gerne ville i ly for regnen så vi fik os en snak 
med en del potentialer (10 nye medlemmer). Høstmarkedet gik også 
nogenlunde (5 nye medlemmer), mens Landliggerweekenden var meget lidt 
besøgt og derfor heller ingen succes for os.  
 
Endelig har vi kæmpet en del med Onioo, - som finanstilsynets nye tiltag for 
at bekæmpe hvidvaskning. Meget bureaukratisk, - men det lykkedes til sidst 
at få lagt detaljerne på plads, så vi blev godkendt i Dragsholm Sparekasse.  
 
Oplevelsesprogrammet i 2024 blev igen en succes med masser af gode 
arrangementer og godt samvær. Johan har lavet en lille fin præsentation, 
som jeg gerne vil vise, - så vi lige kan genopfriske vores oplevelser. 
 
 
 
Klint, den 25. april 2025 
Annette 
Formand 
Odsherred Turistforening 


